UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:      /SGDĐT-GDTrH
V/v điều chỉnh lùi thời hạn nhận bài

tham dự Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU

lần thứ 53 (năm 2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2024

  Kính gửi:

        -  Phòng Giáo dục và Đào tạo các quận, huyện;

        -  Hiệu trưởng trường PT nhiều cấp học.

 Phối hợp triển khai thực hiện văn bản số 504/STTTT-BCVT ngày 15/3/2024 của

Sở Thông tin và Truyền thông về việc điều chỉnh lùi thời hạn nhận bài tham dự Cuộc

thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 53 (năm 2024), Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề

nghị các Phòng GDĐT, các trường PT nhiều cấp thông báo đến các đơn vị giáo dục, học

sinh nội dung sau:

  Điều chỉnh thời hạn nhận bài tham dự Cuộc thi Viết thư quốc tế UPU lần thứ 53

(năm 2024) đến ngày 31/3/2024 (Thay cho ngày 15/3/2024 theo thông báo lần đầu)

  Nhận được công văn, Sở GDĐT đề nghị các Phòng GDĐT, các trường PT nhiều

cấp học triển khai thực hiện. Trong quá trình thực hiện nếu có vướng mắc liên hệ với Sở

GDĐT (qua phòng Giáo dục trung học) để phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (để báo cáo);

- Trưởng phòng CMNV cơ quan Sở;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Văn Lợi

		2024-03-20T11:01:44+0700
	Việt Nam
	Đỗ Văn Lợi <dovanloi@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T11:19:30+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T11:19:31+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T11:19:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-20T11:19:32+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!